
UCHWAŁA NR 222/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 18 783 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 18 783 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 560 634,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 913 439,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 675 149,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 117 773,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 557 376 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E61111C-1972-40CC-ABDF-4C6B991CE559. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 222/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 753 924,00 0,00 10 753 924,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 087 245,00 0,00 1 087 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 231,00 -400,00 40 831,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 23 068 096,00 0,00 23 068 096,00 
 80195  Pozostała działalność 2 969 432,00 0,00 2 969 432,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 446,00 -200,00 50 246,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 006 710,36 0,00 5 006 710,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 652 688,00 0,00 3 652 688,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 800,00 1 000,00 2 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 400,00 3 075,00 11 475,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

71 313,00 1 550,00 72 863,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
23 660,00 -5 625,00 18 035,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 197 651,00 0,00 4 197 651,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 271 195,00 -2 000,00 269 195,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 1 949 324,00 2 000,00 1 951 324,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 136,00 -2 683,00 99 453,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 833,00 7 683,00 54 516,00 
  4260 Zakup energii 40 028,00 7 000,00 47 028,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 -3 000,00 45 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 784,00 2 500,00 5 284,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 310,00 1 000,00 3 310,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

20 431,00 -10 500,00 9 931,00 
         

Razem: 66 675 149,36 0,00 66 675 149,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E61111C-1972-40CC-ABDF-4C6B991CE559. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

